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Różnorodność to nasza siła! - miesiąc diversity w MediaMarkt

Maj w MediaMarkt upłynął pod znakiem… różnorodności. Firma chce podkreślić, że różnorodność pracowników
ubogaca środowisko pracy i pozwala czerpać i inspirować się wzajemnie.

W ramach miesiąca różnorodności, pracownicy centrali MediaMarkt mieli okazję wziąć udział w wydarzeniu Stacja -
Edukacja. Jego celem było umożliwienie pracownikom doświadczenia, jak czują się osoby z niepełnosprawnościami.
Dzięki specjalnym symulatorom chętni mogli przekonać się, z jakimi trudnościami na co dzień zmagają się osoby z
niepełnosprawnością wzroku, osoby w dojrzałym wieku, czy poruszające się na wózku inwalidzkim. 

Jak mówią pracownicy, którzy mieli okazję wziąć udział w wydarzeniu, nie było to łatwe doświadczenie, ale
zdecydowanie warto było wziąć w nim udział, aby zrozumieć, z czym borykają się osoby doświadczające
niepełnosprawności. 

- Z poziomu wózka inwalidzkiego wszystko wydaje się inne, trudno jest patrzyć cały czas w górę. Trudność sprawiają
podstawowe czynności, takie jak mycie rąk – opisuje swoje doświadczenia Agnieszka.   

Skąd pomysł na takie wydarzenie? MediaMarkt kładzie nacisk na różnorodność swoich pracowników pod każdym
względem i stara się budować jak najbardziej otwarte środowisko pracy. Niepełnosprawność nie może być
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czynnikiem, który z tego środowiska wyklucza kogokolwiek. Wręcz przeciwnie – w różnorodności tkwi siła i ogromny
potencjał. 

- MediaMarkt jest firmą, w której przede wszystkim liczy się człowiek. Jako firma międzynarodowa, stale pielęgnujemy
ideę różnorodności i inkluzywności. Jest to część naszego DNA. Dlatego dokładamy wszelkich starań, aby tworzyć
miejsca pracy jak najbardziej przyjazne dla każdego, niezależnie od jego płci, wieku i sprawności – mówi Joanna
Czuchnowska, HR Director w MediaMarktSaturn Polska. 

W ramach miesiąca różnorodności pracownicy MediaMarkt mieli szansę nie tylko wziąć udział w doświadczeniu
Stacji Edukacja, ale również chociażby uczestniczyć w dyskusji na temat wieku i niepełnosprawności w ramach grupy
focusowej. Natomiast do osób na stanowiskach kierowniczych został skierowany specjalny webinar, poświęcony
budowaniu inkluzywnego zespołu, w którym obecni są pracownicy z różnymi potrzebami. 

Marka od dawna podkreśla, że różnorodność jest dla niej wielką wartością. Im bardziej różnorodne środowisko pracy,
tym więcej pracownicy mogą czerpać od siebie nawzajem. 

MediaMarktSaturn Retail Group jest wiodącą  europejską firmą zajmującą się sprzedażą detaliczną elektroniki 
użytkowej i powiązanych usług. W ramach strategicznej reorganizacji  firma przekształca się z klasycznego sprzedawcy
produktów w zorientowaną  na rozwiązania platformę omnichannel, która integruje tematy klienta i  zrównoważonego
rozwoju we wszystkich swoich działaniach biznesowych.  MediaMarktSaturn używa terminu "Experience Electronics",
aby opisać  swoje repozycjonowanie, a jednocześnie zakres usług, które oferuje swoim  klientom. Dzięki swojemu
portfolio formatów i marek, sprzedawca  elektroniki koncentruje się na doświadczeniu klienta i osobistym  doradztwie.
Firma obejmuje marki MediaMarkt i Saturn, które kompleksowo  łączą około 1000 sklepów stacjonarnych w 11 krajach
europejskich z  platformami sprzedaży online, zajmując pozycję rynkową 1 lub 2 w  dziewięciu krajach europejskich.
Portfolio uzupełniają marki własne  PEAQ, KOENIC, ISY i ok. MediaMarktSaturn zatrudnia około 50 000 osób i  jest w
większości własnością CECONOMY AG. Sprzedaż firmy wyniosła około  22,2 mld EUR w roku podatkowym 2022/23,
przy czym sprzedaż internetowa  stanowiła około jednej czwartej tej kwoty. Dzięki około 2 miliardom  kontaktów z
klientami rocznie we wszystkich kanałach, sprzedawca  elektroniki ma ogromny zasięg. Aby uzyskać więcej informacji,
odwiedź  www.mediamarktsaturn.com.

O MediaMarkt Polska
Z  dumą obsługujemy klientów od 1998 roku. MediaMarkt trzykrotnie otrzymał  tytuł Gwiazdy Jakości Obsługi - w
2022, 2023 i 2024 roku. Nagrody  zostały przyznane w wyniku badania konsumentów, którzy wysoko ocenili  jakość
obsługi w sklepach marki. MediaMarkt jest również laureatem  nagrody Laur Konsumenta 2023, nagrody Retail
Innovation Gold w 2022 i  2023 roku oraz nagrody Debiut Retail 2024 OLX za usługę napraw  pogwarancyjnych.  

MediaMarktSaturn Polska
press box
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